
KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVEHRADECrnHO KRAJE
Odbor ekonomický - oddělení kontroly obcí a analýz

20493l7E22lffiK

l|l llil lll| ]ll ]tll ffi l H| il ffil
fu§rr-z%v9ENJz&zL

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Synkov-Slemeno, IČ: 00579289

za rok2021
přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

- ot.o9.zOzt
- 28.02.2022

ta základě písemné žádosti obce Synkov-Slemeno v souladu s ustanovenim § 42 odst. 1

zákona č.12812000 Sb., o obcích, ve znéni pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
ě.42012004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve zněnipozdějších předpisů.
Zahájeno bylo dne 2I.07.202I doručením Oznámení ozahájeni přezkoumání hospodaření
v souladu s § 5 odst. 3 zákonač.42012004 Sb. a s § 5 odst. 2pism.b)zákonač.25512012Sb,,
o kontrole, ve znéni pozdějších předpisů.

Místoprovedenípřezkoumání: Obec Synkov-Slemeno
Synkov-Slemeno 48
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Zástupci za Obec:
starosta - Vítězslav Kapčuk
účetní - Radka Filingerová

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolor pověřený řízenimpřezkoumání

lng. Kateřina Krčková
- kontroloři:

Martina paďouková

Pověřeníkpřezkoumánívesmyslu§5č.42012004Sb.a§4a§6zákonač.25512012Sb.
vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje dne 29.06.202l a 04.10.202l.

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 7 a 2 zákona č. 42012004 Sb., posouzené
podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem
s ohledem navýznarnnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování
jednotliých prármích úkonů se lrycházi ze měni právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Poslední kontrolní úkon, tj. vyhodnocení vyžádaných podkladů, byl učiněn dne 28.02.2022.

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

l

\



A. Přezkoumané písemnosti

při přezkoumání hospodaření obce Synkov-Slemeno byly přezkoumány následující

písemnosti:

Rozpočtová opatření
Čerpáni rozpočfu obec pruběžně sleduje a kontroluje, případné nutné zmény jsou řeŠeny

rozpočtovými opařeními řádně schvalovanými zastupitelstvem obce nebo starostou obce

v délegované pravomoci. V roce 202I bylo schváleno a provedeno l 1 rozpočtových opařenÍ,

tato jsou řádně chronologicky evidována, číslována a dle platných právních PředpisŮ
zveřeJňována po jejich schválení na internetových stránkách obce souČasně s odkazem

oznámeni na úřední desce, kde jsou zveřejněna v elektronické podobě a kde je moŽno

nahlé,dnout do jejich listinné podoby.

Schválený rozpočet
Rozpočet na rok 202I byl schválen v zastupitelstvu obce dne 9.12.2020 jako schodkový,

v celkové výši příjmi 9,940.560,- Kč a výdajů 7.518.640,- Kč, financováni ve výŠi

1,578.080,- Kč. Schodek rozpočtu je kryt zůstatkem z minulých let. Závantým ukazatelem
byly stanoveny paragra$z.
Rozpočet byl pořízen ďo výkazu FIN 2-12 v souladu se schválením. Obec zveřejnila návrh

rozpočtu na svých internetových stránkách ana úřední desce po dobu stanovenou zákonem,
zveřejněn od 23.II.2020 do 9.12.2020.
Obec zveřejnila schválený rozpočet na svých internetových stránkách do 30 dnŮ ode dnejeho
schválení dne 2I.I2.202O. 

'Současně oznámíIa na uřední desce, kde je zveřejněn

v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby,

Sta n ovení záv azný ch u kaz atelů zřuený m o r g aniz a cím
Zastupitelstvo obce schválilo příspěvek na provoz své příspěvkové organizaci Základní Škola

a Mateřská škola Synkov-Slemeno ve výši 450,500,- Kč dne 9.12,2020 (v rámci schválení
rozpočtu obce), příspěvkové organizaci ozrrámeno dopisem ze dne 14.12.2020.

Střednědobý výhled rozpočtu
Zastupitelstvo obce schválilo střednědobý výhled rozpočtu na období let 202l aŽ 2024

dne I8.I2.20I9.
Obec zveřejnita návrh střednědobého výhledu rozpočtu na sých internetových stránkách
a na úřední desce po dobu stanovenou zákonem.
Obec zveřejnila schválený střednědobý výhled rozpočtu na sých internetových stránkách

do 30 dnů ode dne jeho schválení. Současně oznámlla na úřední descď, kde je zveřejněn
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listiruré podoby.

Závérečný účet
Závérečný účet obce za rok 2020 byl sestaven v zákonem požadovaném rozsahu, schválen
na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 30.6.202I s výrokem "bez výhtad" plně
v souladu s příslušným ustanovením odst.6 §17 zák.25012000 Sb., o rozpočtových
pravidlech izemních rozpočtu, před schválením byl řádně zveřejněn na uřední desce a to i
způsobem umožňujícím dálkový přístup od 1,6,202I ďo 20.6.2021 a po schválení byl
závérečný íčeí též zveřejněn v zákonem stanoveném termínu a obsahu dne 2I.7 .202I.
Současně byla v zasfupitelstvu obce schválena jako samostatný bod účetní závěrka obce

zarok2020.

Pivovarské nám.|245
500 03 Hradec Krá|ové

2



účetní závěrka příspěvkové organizace ňzelé obcí byla schválena zastupitelstvem obce

dne30,6,202l.

Bankovní vYpis
Ve vazbě na jednotlivé prvotní účetní doklady a správnost zaíčtování byly poloŽkově

kontrolovány bankovní vYpisy u účtů vedených u:

- Komerční banka, a.s. č. í.234295'/ 1/0100,

- čNg č. í. 94-8tl457 Il07 I0,

za období duben a prosinec 202I anebyly zjištěny nedostatky.

Ztstatky předložených výpisů běžných účtu k 30,6.202I a3I.12.2021 souhlasí na zŮstatek

íňtltl23I vykázaný v Rozvaze sestavené k30.6.202t a3112202l.

Odměňování členů zastupitelstva
Byla provedena kontrola stanovení rnýše odměn zavýkon funkce členů zastupitelstva a nebyly

zjištěny nedostatky. Výplata odměn za měsíc leden až prosinec 202l, dle předloŽených

mzdových listů, byla provedena dle stanovení.

Y ýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
Ke kontrole byl předložen Výkaz FIN 2-12Mk30.6.2021 a 31 -I2-202I-

Příloha rozvahy
Ke kontrole byla předložena Příloha rozxahyk30,6.202l a31-I2.202I

Rozvaha
Ke kontrole byla předložena Rozvaha k 30.6.202l a 3I.12.2021. Skutečnosti zachycené

v zůstatcích jednotlivých účtu jsou v souladu s jejich obsahovým určením. Kontrolou obratŮ

účtu 401 a 403 nebyly zjištěny nedostatky, účetní operace zde proúČtované jsou v souladu

s jejich obsahovým určením a stanovenými účetními postupy. Rovněž kontrolou ÚČtu

peněžrrích fondů v porovnání se zdroji jejich krytí v pasivech rozvahy nebyly zjiŠtěny

disproporce,ofondechúčetníjednotkytedyby1oúčtovánosprávně;

Yýkaz zisku aztráty
Kontrolován byl výkazk 30.6.202I a 3I.12.2021. Kontrolou vazby na výkaz pro hodnocení
plněni rozpočtu bylo zjištěno, že zůstatky vybraných nákladoých a výnosoých ÚČtu

odpovídají sumám příslušných položek RS z výkazu FIN 2-I2 M, rozpočtová skladba byla
dodržována.

Pokladní kniha (deník)
Kontrolováno bylo období duben a listopad 202I a nebyly zjištěny nedostatky. Pokladní
kniha je vedena v písemné podobě.

pokladní doklad
Kontrolovány byly pokladní doklady včetně jejich náležitostí za období duben a listopad 2021

v návaznosti na pokladní knihu, prvotní doklady a správnost jejich zaíětováni dle ÚčetníhO

deníku.

Pivovarské nám.1245
500 03 }Iradec Králové

_,

r



Faktura
Kontrolovány byly přijaté a vydané faktury, včetně správnosti jejich předpisu, vztahující se

svou úhradou k bankovním výpisťlmzaměsíc duben a listopad 2021.

účetní doklad
Kontrolovány byly účefirí doklady včetně jejich náležitostí za období duben alistopad 202I

v návaznosti na bankovní v,ýpisy a správnost jejich zaíňtování dle ÚČetrúho deníku-

y návaznosti na veřejnou zakárzku "Polní cesta do sadu" byly kontrolovánY následující ÚČetní

doklady:
- doklad č. 158 - píljatá faktura (20211065) ve výši 2,226.224,49 Kč
- doklad č. 110167 - výpis ziňfu Komerční banky č, ll ze dne 10, II.202I - Úhrada faktury

č.158

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
Ke konřol. Uytu předloŽeta Kupni.-lou*-. Česká republika - Úraa pro zastupování státu

ve věcech majetkóvých na nákup pozemku p,č. 84 o výměře 397 mé, jehož souČáStí je Stavba

č.p. 67, v k.ú. Synkov, uzavřená dne 4.3.202I za dohodnutou kuPní cenu

vó výši 377 .000,- Kč, nákup pozemku byl schválen v zastupitelstvu obce dne 3.3.202I, právni

účinky vkladu vznikly dne 17.5,202I,pozemekbylzaíazen ke dni podání náwhu na vklad.

Ke kontrole předložena Kupní smlouva s fyzickou osobou na prodej pozemku P.ě. 336012

o výměře 58 m2 v k.ú. Slemeno u Rychnova nad Kněžnou, lzavíená dne 22.9.202I
za dohodnutou kupní cenu ve \.ýši 5.800,- Kč, prodej pozemku byl schválen v zastupitelstvu

obce dne I5.).2O2I, práwí účinky vkladu vznikly ďne 6.10.202|,pozemekvýazen ke dni

podání návrhu na vklad. Záměr o prodeji zveřejněn od30.6.202I do 15,7.202I.

Smlouvy nájemní
Obec (pronajímatel) předložila Smlouw o nájmu části pozemku ze dne 6.12.202I s Szickou
osobou, na pronájem části pozemku č. ]25l25o výměře 25 m2, v k.ú. Synkov, za'ÚČelem

umístění krýého sání pro osobní automobil na dobu neurčitou od 1.4.2022 za lájemné
ve výši 560,- Kč/rok, v zastupitelstvu obce schváleno dne l5.9.202l, zámér pronájmu

zveřejněn od7.7.202l do 223 .202I.

Darovací smlouvy
Ke kontrole byla předložena Darovací smlouva s Mikroregion Rychnovsko, kter'ý poskytuje

dar ve \.ýši 1 I.IL2,-Kč ze ďne 22.3.202t.Dat poskytnut na zákLaďě žáďosti ze dne 28.I.202L
Obdarovaný se zavazvje předložit do 31.7.2021 čestné prohlášení. Finanční prostředky obec

obdržela dne 26.3.202I.

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
Obec lzavřela dne I5.3.202t s Myslivecký spolek Synkov na základé Žádosti

ze dne 3I.I.202I Veřejnoprár,rrí smlouvu o poskýnutí dotace z rozpoČtu obce

Synkov-Slemeno ve výši 5,000,- Kč na činnost spolku. Zastupitelstvem obce schváleno

poslytnutí daru dne 3.3.202L Výše uvedená částka byla obcí poskytnuta dne I9.3.202I.

rři.j.-". předloží vyúčtování do 29.L2022. Předloženo závěreČné vnrČtování

ze dne 30.12.202l, dotace byla zíčtov ána.

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

4

r



Obec uzavřela dne I5.3.202I s ,,ZA VENKOV" na základě žádosti ze dne 20.L202I
Veřejnoprávní smlouvu o poslgrtnutí dotace z rozpoči,l obce Synkov-Slemeno
ve výši 7.500,- Kč na iiržbu zeleně a úklid prostor "Ovocnářské stezky" a "Klidové zóny"
v obci, Zastupitelstvem obce schváleno poslcytnutí daru dne 3.3.2021. Výše uvedená částka
byla obcí poslqltnuta dne 19.3,2021. Příjemce předloží vyúčtování do 31,1.2022, Předloženo
závěrcčné vyúčtování ze dne 22.12.202l, dotace byla zíčtována. ]

Obec uzavřela dne 15,3.2021 s ,,ZA VENKOV" na základě žádosti ze dne 20,1.202l
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Synkov-Slerňeno
ve výši 5.000,- Kč na činnost spolku. Zastupitelstvem obce schváleno dne 3,3.2021, Výše
uvedená částka byla obcí poskýnuta dne I9.3.202I. Příjemce píedtoži vyttčtování
do 31 .1.2022. Předloženo závěrečné vlrčtování ze dne20,12,202l, dotace byla áčtována.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
V kontrolovaném období obec obdržela následující dotace:

_ prostřednictvím rÚ rHr Kompenzační bonus Cov-Zve výši 8g.6g8,42Kč,ÚZ9803],

- prostřednictvím rÚ rrU< záIohll neinvestiční dotace ve výši 31.000,- Kč, ÚZ 98071
na volby do Parlamentu České republiky, čerpáno ve výši 20.865,- Kč,

Ke kontrole obec předložila Rozhodnutí o poskytrrutí dotace Ex post ze dne 7.4.202I
z Ministerstva pro místní rozvoj, program Podpora rozvoje regionů 2079+, název akce
"Rekonstrukce místní komunikace Synkov" ve výši 2,630,000,- K{ ÚZ 17508. Závérečné
vyhodnocení akce předložit do dne 3I.8.202l. Obec obdržela dne 6.5.202l ťtnanční
prostředky ve výši 2,630.000,- Kč. Příjemdotace byl účtován ve prospěchúčtu 472.

Ke kontrole předložena Smlouva o poskýnutí dotace z dotačniho fondu Královéhradeckého
kraje č. 21POVU1-0027 ze dne 20.7,2021. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z dotačního fondu poslgrtovatele na realjzaci projektu s názvem "Efektivní
řídění odadů v obci Synkov-Slemeno", ve rnýši 59.000,- Kč. Realizace pťojektu od I.I.202I
do 30.1I.2022. Vyúčtování projektu stanoveno smlurmě do 30.12, 2022. Příjem dotace byl
účtován ve prospěchíčtu 472.

Pivovarské nám.-1,245

500 03 Hradec Krá|ové
5

Ke kontrole předložena Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu DSO
Mikroregion Rychnovsko č. I4l2021 dne 18.10.202l za účelem "Opravy střechy kulny
na náčiní u multifukčního hřiště" ve výši 15,600,- Kč. Doba realizace projektu od 1.I.202l
do 3I.II.2lzl.Příjemce se zavazlje nejpozději do 15.I.2022 předložit poskytovateli
vyúčtování dotace. Obec dne 26,10,202I obďržela finanční prostředky. .Dále předložen
Dodatek č.I ze dne 8.I2,202I, jimž se doba realizace prodlužuje do 31 .I2.202L Závěreóné
vyhodnoc e ni ze dne I 4 . I .2022 předloženo, dotace byla z6čtov ána.



I

Dokumentace k veřejným zakázkám
"Polní cesta do sadu"

VZMR byla zadána v souladu se Směrnici pro zadávání veřejných zakázek za dne I.I2.20I],
v souladu s § 6 a § 2I9 zák. 13412016 Sb., o zaďávání veřejných zakázek. Nejvhodnější
nabídku podala firma Stavitelství EU, Husovo náměstí 99, Vamberk s nabídkovou cenou
2,226.224,49 bez DPH. Smlouva o dílo oboustranně podepsána dne 28.7.202l. Na profilu
zadavatele z:teíejnéna dne 9.8.202I. Cena ve Smlouvě o dílo souhlasí s nabídkovou cenou
i s fakturovanou částkou. Skutečně lhrazená cena na profilu zaďavate|e zveřejněna
dne 1 l. I1.202I.

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
K dokladování kontrolovaných agend a zjlšténi skutečností nutných pro naplnění jednotlivých
předmětu a hledisek přezkoumání byly při kontrole podpůrné vyůity zápisy z jednáni
zasfupitelstva včetně usnesení.

Výsledky kontrol zřízený ch or ganizací
Na základě pověření ze dne 4.I.202lbyla provedena veřejnosprávní kontrola u zíizené
příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Synkov-Slemeno, za kontrolované
období rol<tt2020. Pověření aZpráva o kontrole hospodaření byly ke kontrole píeďIoženy.

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradec Králové

6



B. Zjiště ni ze závérečného přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Synkov-Slemeno

nebvlv ziištěnv chybv a nedostatkv.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozi rolq

nebvlv ziištěnv chvby a nedostatkv.

při dílčím přezkoumání

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv.

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradec Králové

7

r



D. Závér

I. Při přezkoumání hospodaření obce Synkov-Slemeno zarok202l

nebvlv ziištěnv chybv a nedostatky (§ l0 odst.3 písm. a) zákona
č.420/2004 §b.).

il. Při přezkoumání hospodaření obce Synkov-Slemeno za rok2021

se neuvádí žádnárizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákonač.42012004 Sb.

ilI. Při přezkoumání hospodaření - obce Synkov-Slemeno - za rok202l
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následujícíukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazktl na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,40 oÁ

|r22 oh

0Yo

IV. Ověření poměru dluhu obce Synkov-Slemeno k průměru jeho příjmů za poslední 4
roky

Ověřili jsme poměr dluhu obce Synkov-Slemeno k pruměru jeho příjmů za posIedni 4
rozpoČtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.
Ověření poměru dluhu kpruměru jeho příjmů za posleďni 4 rozpočtové roky podle
právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost jsme provedli výběrovým
zpŮsobem tak, abychom získali přiměřenou jistotu, k vyslovení následujíciho závěru.
Z píedložených podkladů vyplývá, že dluh nepřekročil 60 % pruměru jeho příjmů za
poslední 4 rozpočtové roky.

Výpočet poměru dluhu k pruměru příjmů za posledni 4 rozpoětové roky je uveden
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Zprávy.

ÚSC prohlašuje, že ičetni výkazy předložené jako podklad pro ověření poměru dluhu
k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rczpočtové roky jsou definitivní, úplné a správné
a nebudou již měněny.

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Pivovarské nám,1245
500 03 Hradec Krá|ovó

8

l



Hradec Králové ďne 28.02.2022

Podpisy kontrolorů:

Irng. Kateřina Krčková
kontrolor pověřený íizenim přezkoumání

lng. Kateřina
Krčková

Di9itálně podepsal lng. Kateiina
Krčková
Datum: 2022.02,28 1 1|25|44 +0]'00'

Marti na Padbuková 3;9JÍně 
podepsal Martina

Dat.rííl:. 2022.02.28 1,1 :26:37 +0,1,00,

Martina paďouková

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění V ní

uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zPrávY

kontrolorovi pověřenémll íizenim přezkoumání. Konečným znénim zprávy se stává,

tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm, d) zákona

č,42O/z0O4 Sb,, k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Kontrolor pověřený íizenim přezkoumáni mtňe v odůvodněném příPadě

stanovit lhůtu delší,
- obsah zpíáw o výsledku přezkoumání hospodaření obce Synkov-Slemeno bYl

projednán dne28.02.2022, o projednání byl vypracován Záznam o projednání Návrhu
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,

- navrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 11 stran - předán do datOvé

schránky územního celku,

V kontrolovaném období izemni celek dle prohlášení statutárního zástlpce
neprovozoval žáďnou hospodářskou činnost, nemá zíizeny peněžni fondy, nevloŽil

žádné peněžité či nepeněžité vklady do právniclcých osob, nehospodařil s majetkem

státu, niruč1I za závazky jiných osob, neuzavřel směnnou, pachtovni, zástavní smlouvu,

smlouvu o sdružení peněžních prostŤedků a majetkových hodnot, smlouvu o zřizení

věcného břemene, smlouvu o úvěru ani nehospodařil s jinými cizimi zdroji, nepořídil

ani neprod aI žádný finanční maj etek.

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradec Králové

9



Poučení:

Rozdělovník:

1. Obec Synkov-Slemeno

2. Královéhradeclcý kraj

KONTAKTY:
Ing. Kateřina Krčková

Martina Pad'ouková

Pivovarské ná.ln,1245
500 03 Hradec Králové

kkrckova@kr-kralov eh r ade cky . cz

mp adoukov a@kr,I<t alov ehrade cky - cz

Územnícelek je ve smysluustanovení § 13 odst. l písrn. b) zákona ě,420/2004Sb"

povinen přijmout opaiření k nápravě chyb a nedo§tatků uvedených v této zprávě

; výsledku- přezkoumáni hospódařeni á podat 9 tom písemnou informaci

přezřoumávajiiímu orgánu, a to nejpozději do 15dnů po projednáni této zprávy

spotu se závěiečným účtem v orgánech územního celku,

til;;i ..r.t j" aat. ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č,42012004 Sb"

povinen v informacích podle u§tanovení § 13 odst. l písm. b) téhož zákona uvést

lhůtu, ve které podá příslušnému přezkóumávajícímu orgánu písemnou zprávu

o plnůní přijarých opaiření a v této lt ttc příslušnému přezkoumávajícímu orgánu

uvedenou zpr áv v zas|at -

Nesplněním těchto povinností se Územní celek dopustí přestupku podle ustanovení

§ 14 odst. l písm. u) a c) zákona č.420t2004 Sb. a za to se uloá územnímu celku

iodle ustanovení § 14 oOst. Z zákona č.420t2004 Sb, pokuta do výše 50,000,- Kč,

734 48I 687

702 23I 49I

10



PříIoha č.1

Vzorec výpočtu ověření poměru dluhu obce Synkov-Slemeno k průměru jeho příjmŮ za
poslední 4 roky

Název účtu sU
Krátkodobé úvěry 28I 0,00 Kč

Eskontované krátkodobé dluhopisy Gqq§) 282 0,00 Kč

Krátkodob é záv azky z vy daný ch dluhop isů 283 0,00 Kč

Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 Kč

Směnky k úhradě 322 0,00 Kč

Přij até náv r atné ťrnanční výpomo ci krátko dob é 326 0,00 Kč

Krátkodob é záv azky z ručeni 362 0,00 Kč

Dlouhodobé úvěry 45I 0,00 Kč

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 Kč

Dlouhodob é záv azky z vy daný ch dluhopi sů 453 0,00 Kč

Dlouhodob é záv azky z ruěeni 456 0,00 Kč

Dlouhodobé směnky k úhradě 451 0,00 Kč

Dluh Celkem

Příjem v roce 2021 10 919 536,00 Kč

Příjem v roce 2O2O 8 288 497,00 Kč

Příjem v roce 2019 7 981 158,00 Kč

Příjem v roce 20].8 L7304 488,00 Kč

Příjrny celkem 38 493 679,00 Kč

Průměr přúmů za čtyři roky 9 623 419,75 Kč

0,00%za4podíldluhu k

60%z za

překročení v částce 0,00 Kč

Překročení v procentech o%

Pivovarské nám.7245
500 03 Hradec Králové

ll

a

0,00 Kč

5774


